[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	016
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений

в решение Думы Октябрьского района

от 16.12.2015 № 28 «О бюджете

муниципального образования

Октябрьский район на 2016 год»
Рассмотрев проект решения Думы Октябрьского района «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район  на 2016 год», Дума  Октябрьского  района  РЕШИЛА:
1.
Внести изменение в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28         «О бюджете муниципального образования Октябрьский район  на 2016 год» изложив в  новой  редакции  приложение № 15 «Программа муниципальных гарантий муниципального образования Октябрьский район на 2016 год» согласно приложению к  настоящему  решению.
2.
Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3.
Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.
	Председатель Думы Октябрьского района

Глава Октябрьского района

	        Я.С. Разумов

     А.П. Куташова

	Исполнитель: главный специалист отдела учета и исполнения бюджета Комитета по управлению муниципальными финансами
Мальгин С.В.,  тел.28-069